FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

“ALICE DE ALMEIDA” – FUNDAC

Rua: Av. Rio Grande do Sul, nº 956, Bairro dos Estados – João Pessoa-PB

E-mail: presidencia@fundac.pb.gov.br

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH

FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

“ALICE DE ALMEIDA” – FUNDAC

EDITAL Nº 01/2021

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA HABILITAÇÃO DE SUPERVISORES

ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS

A FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE “ALICE DE ALMEIDA” – FUNDAC em conformidade com o Edital Nº

01/2021, torna público, a Entrevista, 2ª fase do processo seletivo interno para habilitação de

supervisor de unidade socioeducativa da FUNDAC.

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Nº CANDIDATO(A) UNIDADE HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

1 Alan Silva Cassimiro  CEJ 8h30

2 Alexandre Junior de Souza  Semiliberdade 8h30

3 Antônio Bandeira Neto CEA-Sousa 9h00

4 Antônio Geovane Monteiro Viana CEJ 9h00

5 Gilson Galdino Pereira Semiliberdade 9h00

6 Claudio Dantas Alves Lima CEA-Sousa 9h30

7 Diogo Alan Costa Ferreira CEJ 9h30

8 Matheus do Nascimento Bezerra Semiliberdade 9h30

9 Jeferson Bruno dos Santos CEA-Sousa 10h00

10 Elton Eleutério Belizário CEJ 10h00

11 Ricardo Campos de Lé Semiliberdade 10h00

12 Antônio Alexandre Ribeiro CEA 10h30

13 Junio Santos de Araújo CEJ 10h30

14 Leonardo André Ferreira CEA-Sousa 10h30

15 Antônio Francisco Gomes Neto CEA 11h00

16 Leslie Rainier do Nascimento Gomes CEJ 11h00

17 Francisco do Nascimento Medeiros CEA 11h30

18 Lucas de Lima Marcolino CEJ 11h30

19 Marcelo Venício Gomes das Mercês

Santos

CEA 13h30

20 Rogério Cezar Monteiro Coelho CEJ 13h30

21 Aline de Jesus da Silva Ribeiro Rita Gadelha 14h00

22 Edno José Ozório de Araújo Lar do Garoto 14h00

mailto:presidencia@fundac.pb.gov.br

FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

“ALICE DE ALMEIDA” – FUNDAC

Rua: Av. Rio Grande do Sul, nº 956, Bairro dos Estados – João Pessoa-PB

E-mail: presidencia@fundac.pb.gov.br

23 Sandro Leonardo Cavalcanti Guerra CEJ 14h00

24 Anne Karyne Cunha Martins Rita Gadelha 14h30

25 Franciedson dos Santos Bento Lar do Garoto 14h30

26 Zilton Barbosa do Nascimento Júnior CEJ 14h30

27 Bismarque de Brito Pinheiro CSE 15h00

28 Clariana de Sá Fernandes Rita Gadelha 15h00

29 Geovanio Junior Ferreira da Silva Lar do Garoto 15h00

30 Danilova Liohanny Costa da Silva  Rita Gadelha 15h30

31 Elton Junior Candido Rodrigues CSE 15h30

32 Nilson Barbosa de Oliveira Lar do Garoto 15h30

33 Fernanda Nayara de Souza Guedes Rita Gadelha 16h00

34 Geogio Patrício Santos Pimenta CSE 16h00

35 Pedro Brito de Normando Junior Lar do Garoto 16h00

36 Joelson Francisco Santos da Silva CSE 16h30

37 Roberta Máximo Pereira de Siqueira Rita Gadelha 16h30

38 Talysson Suerlan Bezerra de Souza Lar do Garoto 16h30

39 José Cláudio Paes David Júnior CSE 17h00

40 Luan Rodrigo Cardoso da Silva CSE 17h00

41 Luciel Victor da Silva Araújo CSE 17h30

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Jonathan Oliveira de Pontes

mailto:presidencia@fundac.pb.gov.br